
  

 

  

 

 

 

 

2019 年 6 月 25 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

M/V.MUSE V.0567W 上海寄港日について 

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、M/V MUSEですが、上海にて6月23日にV.0567Wの揚げ荷役を行う予定でしたが、6月23日

は上海バース混雑により本船の接岸が出来ず、次の接岸が6月25日まで延期となりました。 

 つきましては、6月25日にMUSE V.0567Wの揚げ荷役、及びMUSE V.0568Eの積み荷役を同時に 

行います。 

この度はご案内が遅くなったことを深くお詫び申し上げます。また、到着日が遅れた 

ことにより多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

(本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025） 


